sido penalizada nas sanções de impedimento de licitar e contratar 

com a AGEVAP/AGEDOCE ou de declaração de inidoneidade para 

licitar ou contratar com a AGEVAP/AGEDOCE, observadas as 

abrangências de aplicação.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO

3.1. Dá-se a este contrato o valor total de R$ 799.190,45 (setecentos e noventa e 

nove mil, cento e noventa reais e quarenta e cinco centavos), correspondente

à prestação dos serviços descritos no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA, 

já incluídas todas as despesas que porventura venha ter a CONTRATADA.

CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1. As despesas com a execução do presente contrato correrão à conta da